
 

 

 

Avenida Brasil, 1500 – Centro – Edifício Borges de Medeiros, CEP 87.800-000 

                    www.rondon.pr.gov.br – prefeitura@rondon.pr.gov.br  

                     FONE/FAX (44) 3672-1122 - CNPJ 75.380.071/0001-66 

 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 32/2018 – REGISTRO DE PREÇOS 

 

O Município de Rondon torna público que fará realizar no dia 23 de abril de 2018, às 13:30 

horas em sua sede, situada à Avenida Brasil, 1500, licitação EXCLUSIVA para Microempresas 

e Empresas de Pequeno Porte, com prioridade de contratação para empresas locais, licitação na 

modalidade Pregão nº 32/2018, do tipo “Menor Preço Por Item”, na forma presencial. Objeto: 

Registro de Preços para eventual aquisição de materiais de processamento de dados, 

cartuchos, toners e outros, para manutenção das atividades das diversas Secretarias da 

Administração Municipal, cujas especificações estão descritas na Planilha Orçamentária – 

Anexo I-A do Termo de Referência do Edital. Valor Máximo: R$ 299.630,86. Informações 

complementares e o Edital completo poderão ser obtidos no site: www.rondon.pr.gov.br no link 

Portal Transparência, bem como na Av. Brasil, 1.500, no horário das 8:00 às 11:00 horas e das 

13:00 às 17:00 horas, Fone/Fax (44) 3672-1122 - Departamento de Licitações e Compras. E-

mail: licita@rondon.pr.gov.br Valor do Edital R$=10,00 (dez reais). 

 

Rondon – Pr., 09 de abril de 2018. 

 

 

 

FERNANDO CÉSAR ZAMPRONE 

Pregoeiro 

http://www.rondon.pr.gov.br/
mailto:licita@rondon.pr.gov.br

